COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 106/2016-COGEPS

RESULTADO FINAL DA NOVA PROVA ESCRITA

DO 33º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR DA

UNIOESTE – CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o disposto na Resolução nº 199/2015-CEPE, de 10 de dezembro de 2015;

- o artigo 29 do Edital nº 113/2016-GRE, de 15 de agosto de 2016;

- o Edital nº 105/2016-COGEPS, de 06 de outubro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º -  O resultado final da nova Prova Escrita do 33º Concurso Público de

Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior da

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu, conforme segue:

1. Área/matéria: Direito Penal e Direito Processual Penal

Nº insc. Código Nome do candidato Nota Resultado

357 F Alexandra Barp Salgado 7,30 Aprovada

130 E Décio Franco David 9,40 Aprovado

114 D Fabiana Irala de Medeiros 5,30 Reprovada

470 G Marcelo Wordell Gubert 7,10 Aprovado

475 C Rodrigo Marcon Santana Ausente Desclassif.

411 B Roseméri Simon Bernardi Ausente Desclassif.

435 A Rui Carlo Dissenha Ausente Desclassif.

2. Área/matéria: Teoria Geral do Processo e Processo Civil

Nº ins. Código  Nome do candidato Nota Resultado

172 D Carolina Ellwanger Ausente Desclassif.

219 B Kelyn Cristina Trento de Moura Ausente Desclassif.

418 A Luis Miguel Barudi de Matos 8,17 Aprovado

164 C Priscila Lini 6,20 Reprovada

Art. 2º - A COGEPS publicará edital de convocação dos candidatos aptos

para a segunda e terceira etapa do Concurso até às 17h do dia 10 de

outubro de 2016, informando os horários e o local da prova didática com

arguição, bem como a sequência da apresentação da aula dos

candidatos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 07 de outubro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE